
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi telefonii komórkowej i Internetu bezprzewodowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Transportowy Dozór Techniczny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017231686

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Puławska 125

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-707

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22 490 29 02

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@tdt.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tdt.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

państwowa osoba prawna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Dozór techniczny w zakresie transportu

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00179083/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-13 16:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00176428/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00179083/01 z dnia 2021-09-13

2021-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zwiększenie pakietu transmisji danych na terenie kraju dla abonamentu (TARYFA A oraz
TARYFA B) opisanych w OPZ

Po zmianie: 
Zwiększenie pakietu transmisji danych na terenie kraju dla abonamentu (TARYFA A ) opisanych
w OPZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-22 09:00

Po zmianie: 
2021-09-24 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-22 11:00

Po zmianie: 
2021-09-24 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-21

Po zmianie: 
2021-10-23

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00179083/01 z dnia 2021-09-13

2021-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi telefonii komórkowej i Internetu bezprzewodowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Transportowy Dozór Techniczny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017231686
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Puławska 125
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-707
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 490 29 02
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@tdt.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tdt.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00179083/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-13 16:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00176428/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



